lū ad sarā, dixitq⁹ ei. Accelera: tria sata simile
comisce et fac subcinerios pāes. Ipe v̄o ad ar
mētū cucurrit et tulit inde vitulū tenerimū et op
timū deditq⁹ puero. Qui festinauit et coxit illū
Tulit q̄ butirū et lac et vitulum quē coxerat, et
posuit corā eis. Ipe v̄o stabat iuxta eos sub ar
bore. Lūq⁹ comedissent dixerūt ad eū. Ubi ē sa
ra v̄ror tua. Ille r̄ndit. Ecce i tabernaculo ē. Qui
dirit, reuertes veniā ad te tpe isto, vita comite,
et hēbit filiū sarav̄ror tua. Quo auditosara risit
p⁹ ostiū tabernaculi. Erāt at abo senes p̄uecteq⁹
etatis, et desiderāt sare fieri muliebria q̄ risit oc
culte dices. Postq⁹ p̄senui et dñs me⁹ vetul⁹ est i pet.
voluptati operā dabo. Dixit at dñs ad abeaam
Quare risit sara v̄ror tua dices. nū v̄o pitura'sū
an⁹. Nūqd deo q̄cōp̄ ē difficile. Iurta p̄dictū re
uertar ad te b̄ eodē tpe, vita comite et hēbit sa
ra filiū. Negauit sara dices, nō risi, timore p̄terri
ta. Dñs aut̄ nō ē inqt ita, sed risisti. Lū ergo sur
repissent ide viri direxerūt oclōs p̄tra zodomā
et abraā siml⁹ gradiebat, deducēs eos. Dixitq⁹
dñs. Nū celare poto abraā q̄ gestur⁹ sū, cū futu
rus sit i gentē magnā ac robustissimā et bñ dicē
de sint in eo oēs natōes frē. Scio em̄ q̄ p̄ceptu
rus sit filijs suis et domini sue p⁹ se, vt custodiāt
viā dñi, et faciant iudicū et iusticiā vt adducat
dñs p̄p̄ abraā oia q̄ locū ē ad eū. Dixit itaq⁹
dñs. Lāor zodomor⁹ et gomorreor⁹ multiplicat⁹
est, et p̄ctm eoz aggrauatū ē nimis. Descēdā et
videbo, vtz clamorē q̄ venit ad me ope p̄pleue
rint q̄i nō ē ita: vt scia. Lōuerterūtq⁹ se inde et
abierūt zodomā. Abraam v̄o adhuc stabat corā
dño, et appinquās ait. Nūqd p̄des iustū cū ipio
si fuerint qn̄qgīta iusti in ciuitate pibūt sil⁹ et nō
p̄ces loco illo p̄p̄ qn̄qgīta iustos si fuerint i eo.
absit a te vt rē hāc facias et occidas iustū cū ipio
fiatq⁹ iust⁹ sic ipi⁹. Nō ē b̄ tuū q̄ iudicas oēz trā
neq̄q̄ facias iudicū b̄. Dixitq⁹ dñs ad eū. Si iue
nero zodomis qn̄qgīta iustos i medio ciuitatis
dimittā oī loco p̄p̄ eos. R̄ndit abraā et ait. Q
semel cepi, loqr ad dñm meū cū sim puluis et ci
nis. Quid si min⁹ qn̄qgīta iust⁹ qnq⁹ fuerint de
lebis p̄p̄ q̄dragītaqnq⁹ vniuersaz vrbē. Et ait
nō delebo si iuenero ibi q̄dragītaqnq⁹ Rursūq⁹
locut⁹ est ad eū. Si at q̄dragīta ibi iuēti fuerit
qđ facies, Ait nō p̄cuciā p̄p̄ q̄dragīta Ne q̄so
inqt indignerūt dñe si loqr. Quid si ibi iuēti fue
rit trīgīta. R̄ndit. Nō faciā, si iuenero ibi trīgīta.
Quia semel ait cepi loqr ad dñm meū. Quid
si ibi iuēti fuerint vigīti ait. Nō infīciā p̄p̄ vi
gīti. Obsecro inqt ne irascarūt dñe, si loqr adhuc
semel, quid si iuēti fuerit ibi decē. Dixit. Nō dele
bo p̄pter decē. Abiit dñs postq⁹ cessauit loqui
ad abraā et ille reuersus est in locum suum.